

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Darbede Enver Altaylı ne bakanı olacaktı?

13 Eylül 2017, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Darbede Enver Altaylı ne bakanı olacaktı?



Enver Altaylı sıradan biri hiç olmadı.

Ünlü [CIA](#) ajanı **Ruzi Nazar**'ın talebesine sıradan biri olmak da yakışmazdı zaten.

Enver Altaylı işlerini sinsice gördü.

Hep saman altından su yürüttü.

Altaylı'yı ilk deşifre edenlerden biriyim.

Kardeşi Taha'nın Kazakistan'daki faaliyetlerini, kuzenlerinin tezgâhlarını, hatta cinayetlerini bile yazdım.

Altaylı ve ailesi [FETÖ](#)'yle çok yakındır.

Kim kimden emir alır diye sorarsanız, **FETÖ Enver Altaylı'dan emir alır derim.**

Altaylı demek CIA demektir çünkü.

Kumpasları, tuzaqları, isimli- isimsiz, imzalı-imzasız ihbar mektuplarını, gerçek dışı iftiraları, hakaret içeren yazıları, hükümeti ve Erdoğan'ı etkisizleştirmek için pervasızca uygulayan da FETÖ ve Altaylı'dır.

Truva atı gibi içeriden hain devşirdiler.

Erdoğan'ı yıpratma ve itibarsızlaştırma görevini onlara yaptırıldılar.

Tecrübeli ajan Enver Altaylı ilerlemiş yaşına rağmen bir kenara çekilmedi.

Aslında hiç emekli olmadı ki.

Hep CIA ve BND için çalıştı.

15 Temmuz gecesi Ankara'daydı mesela.

Neden?

Orada olduğunu kendi söyledi.

Görüştüğü isimleri de açıkladı...

Acaba o akşam FETÖ'nün iki numarası **Mustafa Özcan** ve eniştereleri **Furkan Torlak**'la ne konuştular?

Karı kız muhabbeti yapmadılar herhalde.

Belki darbe sonrasının planını yaptılar.

Altaylı 15 Temmuz darbe gecesi tesadüfen Ankara'da değildi.

Bilerek Ankara'ya geldi.

Darbeden de haberdardı.

Mustafa Özcan'la kanka olan **Fetullah Gülen**'e methiyeler dizen Altaylı'nın o gece tesadüfen Ankara'da olduğunu kimse iddia etmesin.

Neyse...

Fetullah Gülen, Erdoğan'ın koruma ekibinin hareket alanını kısıtlamak üzere ABD'de kulis faaliyetlerine hız verdi...

Temsilciler Meclisi'nden **Ed Royce** ve **Eliot Engel**'in, Dışişleri Bakanı **Rex Tillerson**'a mektup göndermesini sağladı.

Hesapları yakında ABD'ye gidecek olan Erdoğan'ı güvenlik zaafına uğratmak.

Belki bir suikast hazırlığındalar.

Alçak FETÖ'den her şey beklenir.

Darbe başarıya ulaşıyorsa Enver Altaylı'ya hangi bakanlık verilecekti?

Bakan olacağını söyleyen var çünkü.

Altaylı'nın kuzenleri de ihya olacaktı.

Neyse...

Astana'da Nazarbayev'le bir araya gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın FETÖ ile mücadelede kararlılık vurgusu, orada faaliyet gösteren FETÖ'cü şirketleri telaşlandırdı.

Orada FETÖ'nün epey şirketi var.

Enver Altaylı'nın kardeşi **Taha Altaylı** Kazakistan'da gayrimenkul, finans, enerji, eğitim, turizm, elektronik, inşaat ve sinema alanlarında faaliyet gösteriyor.

Taha, FETÖ okullarının kapatılacağı Kazakistan'a **TED Koleji**'yle girmeyi planlıyor.

FETÖ okullarının Kazakistan'daki tabelaları yakında TED Koleji olarak değişirse şaşmam.

Şirketin resmi internet sitesinde bu durum "**Erata olarak hedefimiz, Bakü ve Almatı ile başlamak üzere, önümüzdeki 3 yıl içerisinde tüm Türki Cumhuriyetlerin başkentlerinde (Bişkek, Düşanbe, Taşkent, Aşkabat) TED Koleji açmak**" olarak belirtildi.

Yani Fetullah Gülen bu kez Kazakistan'a TED'le girmeyi planlıyor.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **ABD planlarını artık gizleyemiyor (12.9.2017)**
- > **Ersoy cinayetinde Gülen'in parmak izi (11.9.2017)**
- > **ABD, Enver Altaylı'nın intikamını mı alıyor? (10.9.2017)**

SABAH

SABAH